DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFECÇÃO DE MATERIAL
INSTRUCIONAL AUXILIAR PARA O PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM de
autoria de LEONARDO COELHO FERREIRA, GIZELLE VIEIRA DA SILVA, FRANCISCA
SAMIRES SOUSA SANTOS , JOWBERTH JOSÉ FREITAS AMADOR, VILMA BRAGAS DE
OLIVEIRA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78665

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78665